Coca Cola, Fanta, Sprite, Thé 3CHF
Froid, Eau.......ccooveiiiiii i,

50 cl

Coca Cola, Coca Cola Zero, Thé 6CHF
Froid ...,

150 ¢l

Biere Heineken....................o..... 3.50cHF
25 cl

Biere Moretti.......cccoovvviiiinini. 4CHF
33cl

Fendant du Valais ....................... 12 cHF
37.5¢cl

Gamay du Valais ........................ 16CHF
50 cl

Primitivo (Ktalie) .......................... 14cHF
50 cl

Montepulciano (Ktalie) .................. 14cHF
50 cl

Salice Salentino (Pouilles, Italie)... 25CHF
75cl

Tous les jours a midi

Menu Etudiant.......................

Pizza au choix* + 1 boisson minérale

Sur place ou a I'emporter .............. 14cHF

Pizza au choix

9 pizzas achetées, la 10éme offerte*
Avec carte fidélité

2 Pizzas Géantes achetées : la 3éme a "% prix
La pizzala moins chére bénéficiera du moitié prix

* Prix maximum de la pizza CHF 15.--

Rue du Scex 14
1950 Sion
027 322 75 85
www.jetpizza-sion.ch

Horaires d’ouverture :

Mardi au Vendredi :
11:30 - 13:30/
18:00-22:00
Samedi : 18:00 - 22:00
Dimanche & Lundi : Fermé



Americana........ccccccceeeeeieieeeieeeeee
Tomate, mozzarella, wenerli, frites

PN (0] 1 1| (or= T
Tomate, mozzarella, salamipiquant, merguez,
oignons
Bastarda.............coooeeeeei

Tomate, mozzarella, salamipiquant, merguez,
gorgonzola

Tomate, mozzarella, jambon, champignons frais
CapricCiosSa......cccveeieeeriieeeiee e
Tomate, mozzarella, jambon, olives noires,
artichauts, champignons frais

Tomate, mozzarella, café de paris, champignons,
tranche de b ceuf
Cheévre-chaud................ccoeee .
Tomate, mozzarella, fromage de chevre, noix,
miel, roquette

Crevettes......ccccceeeeeeeeeee
Tomate, mozzarella, crevettes, ail, persil
Diavola........coovveeeeeeeieeee
Tomate, mozzarella, salamipiquant, olives noires

Tomate, mozzarella, basilic, huile d’olive et
surprise

4 FOrmaggi......cccoveeeeranueeeeeniineenennns
Tomate, mozzarella, gorgonzola, Grana Padano,
gruyere

Tomate, mozzarella, jambon, ananas
taliana. ..o,
Tomate, mozzarella, basilic, tomates fraiches
JetPizza ...,

Tomate, roquette, mozzarella, aubergines
grillées, Grana Padano

Tomate, mozzarella, merguez, poivrons, anchois

Marguerite............cooooiiiiiiininn,
Tomate, mozzarella, basilic,huile d'olive

Mari Monti ........ccoooviiiiiiii,
Tomate, mozzarella, ail, champignons frais, fruits
de mer, persil
MErguez..........ccoveveiiieeeeiiieeeee

Tomate, mozzarella, merguez, olives
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Tomate, mozzarella, salamipiquant, mais,
poivrons

Napoli........ccoovveeeeeeeieiieeeee,

Tomate, mozzarella, anchois, capres

Tomate, mozzarella, jambon cru
Paysanne.........ccccoooviiiiiiiinnnns
Tomate, mozzarella, lard, oignons, oeuf
Pescatore........ccccccovvvei
Tomate, mozzarella, fruits de mer, ail, persil
Primavera.......ccccccccvviviiiiii

Tomate, mozzarella, roquette, tomates
fraiches, Grana Padano

Prosciutto..........cccoeeeeiieiiii
Tomate, mozzarella, jambon

Prosciutto & Funghi...
Tomate, mozzarella, jambon, champlgnons
frais

Indienne .........
Tomate, mozzarella poulet curry, ananas

Reggina........ccoovviiiiiiieieeees

Tomate, mozzarella, jambon cru, gorgonzola

Tomate, mozzarella, lard, tomates fraiches,
ail, Grana Padano

Rucola Grana .

Tomate, mozzarella, roquete Grana Padano
Salami Doux..
Tomate, mozzare/la salam/ doux
Salentina.. ..

Tomate, mozzarella frltes

Saumon...

Tomate, mozzarella capres o:gnons

saumon

Siciliana... .
Tomate, mozzarella oeuf jambon
champignon frais, poivrons

4 Stagioni .. .

Tomate, mozzarella ollves jambon
artichauts, champignons frais, salami
Tirolese...
Tomate, mozzarella gorgonzola Iard
Vegetariana... ..

Tomate, mozzarella porvrons auberg/nes
grillées, courgettes grillées, olives

Venezia...

Tomate, mozzarella thon ohves o:gnons
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Pizzas Blanches

Bianca Neve.........ccccccevviiveennnee.
Creme fraiche, mozzarella, oignons, lard,
oeuf

Carbonara.........ccoooeveeeeeeeeeeee
Creme fraiche, mozzarella, lardons fumés,
ceuf, Grana Padano, poivre

Mozzarella, champignons frais, salami
piquant, aubergines

Creme fraiche, mozzarella, gorgonzola,
salami piquant, aubergines

(CTUES) (017 SR
Créme fraiche, mozzarella, champignons
frais, saucisse de porc
Pugliese.......cccoooiiiiiiiiiiieee
Mozzarella, saucisse de porc, cime di rapa,
ail
Mascarpone...........ccceeecuvvveeeeennn..
Mascarpone, mozzarella, jambon cru,
roquette, tomates cerises, creme balsamique
Valaisanne............ccocccvveeeeeeeenne

Mozzarella, fromage a raclette, oignons,
cornichons, poivre

Normale

17CHF

20cHF

18CHF

18cHF
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20cHF
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34cHr

34cHr
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36¢cHF

|

Olives, cépres, poivrons, oeufs, ail, oignons,
mais

Ananas, thon, champignons, anchois,
Jambon, lard, artichauts, asperges

Salami piquant, saumon, gorgonzola,
crevettes, merguez, fruits de mer, jambon
cru, fromage de chevre

Frites, Mozzarella de bufala

Sauce tomate, olives, tomates cerises,
origan, huile d’olive

Portion

Portion 400 grammes

Pizza Nutella

Noix de coco ou Smarties ou amandes
grillées
Tiramisu.......coeeviiiiii i,
Portion

1cHF

2CHF

3CHF

4cHF

18cHF

6CHF

15¢cHF

14cHF
20cm

B6CHF

2CHF

4cHF

6CHF

8cHF

18cHF
33cm






